
příspěvková organizace
Bezručova 519 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

  

www.knir.cz Tel. 571 654 747 knihovna@knir.cz 
ič 64 12 34 30 č.ú. 107-5408990207/0100  

 

Pravidla půjčování deskových her 

Půjčování 

- absečně (domů) se půjčují maximálně dvě deskové hry na 1 měsíc bez možnosti 

prodloužení 

- deskovou hru si mohou vypůjčit pouze registrovaní čtenáři s vyrovnanými 

závazky vůči Městské knihovně v Rožnově p. R. 

- čtenářům mladším 15 let se desková hra půjčí oproti podpisu zákonného zástupce 

(je nutný souhlas rodiče)       

- před půjčením je zkontrolován obsah hry a čtenář obdrží potvrzení o výpůjčce 

společně se seznamem všech komponentů hry (pokud není seznam uveden u hry) 

Vracení                     

- čtenář je povinen vrátit deskovou hru ve stanoveném termínu 

- v případě poškození či ztráty jednotlivých komponentů (částí) hry nebo hry 

samotné je čtenář povinen uhradit vzniklou škodu 

- při ztrátě jednoho druhu komponentů je nutné nahradit celou sadu, popřípadě 

koupit celou novou hru 

Potvrzení 

Dne ……………………….si zapůjčil/a  čtenář/ka ……………………………………………………………… 

číslo legitimace ……………………………………… 

deskovou hru s názvem ……………………………………………………………………………………………… 

Vyjádření zákonného zástupce 

Jméno zákonného zástupce……………………………………………………………………………………….. 

Jako zákonný zástupce čtenáře/ky přebírám za tuto deskovou hru zodpovědnost a jsem si vědom/a 

následků spojených s jeho ztrátou, poškozením či zničením. 

Deskovou hru jsem převzal/a s veškerým vybavením a zavazuji se , že ji nejpozději do jednoho 

měsíce ode dne zapůjčení, tj. do …………………………… v neporušeném stavu vrátím. 

 

Datum…………………………………………                             Podpis …………………………………………….. 


